Організація профільного навчання

у школах  Тернопільської області у 2009/2010 н. р.

	№з/п
	Назва району
	Форма організації профільного

навчання
	Напрям, профіль
	К-сть учнів
	Заг. к-сть закладів, учнів, охоплених  проф.  навчанням

	
	
	
	
	
	

	1.
	Бережанський
	Профільні класи -17
Профільні групи -2

	Філологічний:
укр. філологія

іноз. філологія

Суспільно-гуманітарний (історичний.)

Природничо- математичний (фіз.-мат)
+Технологічний:

+Спортивний:
	149(55%)
126
23
25(9%)
41(15%)
45 (16%)
13 (5%)
	В 5 закладах
В 1 закладі
2
2

2

1 

Всього введено в 5 закладах , 273 учнів (+27) в т.ч. 

ЗНТ: 1-58учн.(21%)
сільська школа: 
1з.-30учн.(10,8%)



	2.
	Борщівський
	Профільні класи -2
Профільні групи -36
	Філологічний: 
укр. філологія – 

іноз. філологія -.
Суспільно-гуманітарний (історичний +філ)
Технологічний: технології

Природничо-математичний: 

Хіміко-біолог, біолого-геогр.-

Фізико-математ.
	104(23%)
64
40

113(25%)
123(27%)
119(26%)
59

60
	2

1

6

6

3

4
Всього-9 з., 459учнів

(+54), в т.ч.

 сільська школа: 
6-237учн.(52%)



	3.
	Бучацький


	Профільні класи 12

Профільні групи в межах класу 20


	Філологічний:

 укр. філологія
 іноз філогія
Суспільно-гуманітарний: 

економічний                 
історичний

Природничо-математичний
математичний.
хіміко-біологічний
Технологічний: 
технології

інформаційні технології

	257(52%)
128

129

99(20%)
13

86

84(17%)
8

76

55((11%)
12

43
	6

2

1

4
1

4

3
Всього 11(+2) з, 495 учні (+16), в т.ч.
ЗНТ: 3- 198учн.(40%)
сільська школа:
5-154учн(31%)

	4.
	Гусятинський


	Профільні класи -12
Профільні групи-3

(На базі МНВМ – 8)
	Філологічний:

українська філологія

Суспільно-гуманітарний:
історичний

Природничо-математичний:

(математичний.)

Технологічний (автосправа)

Спортивний


	72(17%)
38 (9%)

64(16%)

233(56%)

9 (2%)
	3 
2

4

8

1
Всього у 14з (+5) , 416 учнів (+144), в т.ч.
ЗНТ:2 -79учн.(19 %)

сільська школа:
10з.-230учн.(55%)

	5.
	Заліщицький
	Профільні класи -14
Профільні групи -4
	Філологічний (укр. мова)

Суспільно-гуманітарний: історичний

Природничо-математичний (біол..-хім., фізико-маиемат.) 

Технологічний: 
технології

інформаційні  технології


	48(21%)

97(41%)

61(26%)

28(12%)

14
14
	3 
6
3

2

2

Всього у 7з. (+2) ,234 учнів(+84), в т.ч. 

ЗНТ:2-134учн.(61%)
сільська школа:
3-42учн(19%)

	6.
	Збаразький


	Профільні класи -14
Профільні групи 10

(на базі МНВМ -6)

	Філологічний (укр.. мова)
Суспільно-гуманітарний (економічний)

Природничо-математичний (фізико-математичний)
Технологічний 
технології (на базі МНВМ)
інформаційні  технології


	51 (11%)
16 (4%)
35 (8%)

351(77%)

335
16
	1

1

6

1

Всього у 8з.,  453 учн.(+53), в т.ч.

ЗНТ:1 -51учн(11%), сільська школа:

5-167учн.(37%)

	7.
	Зборівський
	Профільні класи -4
Профільні групи -5

(на базі МНВМ- 2)

	+Філологічний (укр.. філологія)

Суспільно-гуманітарний (історія)

+Природничо-математичний (математичний)
Технологічний 

технології(автосправа)

інформаційні  технології


	30 (16%)
23 (12%)

26 (14%)

108(58%)

87

21
	2
1
2
2

1

Всього у 4 з.,  187учнів (- 103), в т.ч.
ЗНТ:2-94учн.(50%) сільська школа:-0

	8.
	Козівський
	Профільні класи -4

Профільні групи-6 
	Філологічний
укр. філологія
іноземна 

Природничо-математичний

	80 (48%)
36

44

86 (52%)
	1

3

3

3

Всього у 3з. (-8), 166 учн.(-326), в т.ч.
ЗНТ:1-90учн.(54%), сільська школа:
2-76учн. (46%)

	9.
	Кременецький
	
	Філологічний:
укр. філологія

іноземна філологія

Суспільно-гуманітарний (історичний)
Природничо-математичний:  
фізико-математ.
біолого-хімічний

Технологічний
технології

інформаційні технології
Художньо-естетичний

Спортивний
	92

67

25

60
101

29

72
162

128

34

16

30
	2

2

2

1

3

4

1

1

1

Всього у 10 закладах, 461 учень (- 103),
 в т.ч. 
ЗНТ:3-135учн(29%),  сільська школа:

4-133учн.(29%)

	10
	Лановецький
	Профільні класи -12
Профільні групи 6

	Філологічний: (укр. філологія)

+Суспільно-гуманітарний

Природничо-математичний: 
Технологічний: 
інформ. технології

технології
	77
17

73

94

22

72
	5

1

4

1

4

Всього:9 закладів, 261учень(-43), в т.ч.
сільська школа
7-144учн.(55%)

	11
	Монастириський


	Профільні класи - 9
Групи - 4
	Філологічний(іноз. філологія)

Природничо-математичний 
хім.–біолог, біолого-геогр.

фізичний
Технологічний: інформаційний 
	31(13%)
146(61%)
130

16

63 (26%)
	1

3

1
2

Всього у  6 з.(+1) , 240,

в т.ч  сільська школа: 4-160учн(67%)

	12
	Підволочиський 
	Профільний клас-6
Профільні групи-12
	Філологічний 
+укр.філологія

іноземна філологія
Суспільно-гуманітарний

Природничо-математичний:


	78(30%)
34

44

68 (26%)
113 (44%)
	1

1

5

5

Всього у 7 з.,259учні, 

в т.ч.ЗНТ:1-87учн(34%)
сільська школа:
4-82учн.(32%)

	13
	Підгаєцький
	Профільні групи -13
	Філологічний: 

+укр.філологія

іноземна 

Суспільно-гуманітарний.:                економічний
Природничо-математичний :біол.-геогр

Технологічний: технології (тракторна і  швейна справа)
	50 (25%)
15

35

13 (6%)
36 (18%)
102 (51%)
	1

1
1
2
3
Всього:

7 заклад., 

201уч.(-44), в т.ч.
ЗНТ:1-58 (29%)

сільська школа:
5-128учн(64%)

	14
	Теребовлянський
	Профільні класи-25
Групи - 4
(на базі МНВМ- 5)

	Філологічний:  
укр. мова
іноземна мова

Суспільно-гуманітарний: історичний, істор -філол
Природничо-математичний: 

Технологічний:                  інформаційні  технології
виробничі технології (+НВК)
	152(29%)
90

62

63(12%)

60(11%)

248(48%)

30

218
	4

3

3

3

2
6
Всього у 12 з.(-2), 523  учні (-119), в т.ч. ЗНТ:1- 52учн.(10%) сільська школа:
5-235учн.(45%)


	15
	Тернопільський 
	Профільні класи-24
Профільні групи -6
	Філологічний 

Суспільно-гуманітарний

Природничо-математичний екологічний
Технологічний 

	143(26%)

81(15%)

124(23%)

48

196 (36%)
	5

2

4

5

Всього у 12 з.-544учні (-187), в т.ч. 

ЗНТ:1-58учн.(11%)
сільська школа:
10-444учн.(82%)

	16
	Чортківський


	Профільні класи -36
Профільні групи-12
(на базі МНВМ- 11)
	Філологічний: 
українська мова

іноземна
Суспільно-гуманітарний
Природничо-математичний
фізико-математичний

біолого-географічний

Технологічний:

технології
інформаційні  технології


	69(9%)
52
17

62(8%)
125(16%)
67

58

519(67%)
431

88
	3

1

3

4

1

12

3

Всього у 19 з, 775 учнів(-108), в т.ч.

ЗНТ:1-25учн.(3,5%) сільська школа:
12- 283учн.(39%)


	17
	Шумський


	Профільні класи -6
Профільні групи-19
(на базі МНВМ- 4)
	Філологічний:
укр. мова 
іноземна

Суспільно-гуманітарний економічний
Технологічний: 
інформаційні  технології
технології
	60(18%)
26

34

63(18%)

216(64%)

61
155
	1

1

1

3

4
Всього у 5 з.-339учнів(+34), в т.ч.

ЗНТ:1- 63учн.(20%)
сільська школа:

2-79учн.(25%)

	18
	м. Тернопіль 
	
	Філологічний

укр. мова

іноземна мова

Суспільно-гуманітарний
історико-правовий

економічний

філософський

Природничо-математичний
біолого-географічн., хіміко-біол.
фізико-математичний

Технологічний
інформаційні технології

технології

Спортивний
	1041(33%
283

758

728(24%)
442

267

19

401(13%)
118

283

817(26%)
229

588

131(4%)
	8

9

5

5

1

4

6

3

1

5
Всього  у 30 з.(-2) 3118учнів (-561), в т ч ЗНТ: 12-2560учн.(82%)



Всього профільне навчання організовано у  174 (+6 у порівнянні з минулим н.р.)  ЗНЗ І-ІІІ ст., 
в т.ч. 33 закладах нового типу 
Охоплено – 9404  учні  (-1225 учнів у порівнянні з минулим н.р.;  було в минулому н.р . 10629 учнів); в т.ч.
закладах нового типу: 3742 учні (40%);
сільських ЗНЗ – 2624 учні (28%)
Філологічний:                            2584 –( 27 % )    (+78 чол.)
Суспільно-гуманітарний:       1566 –(17 %)       (-201 чол.)
Природничо-математичний:
.1695 - (18 %)       (+3 чол.)
Спортивний:                               183  (2%)             (-161 чол.)
Художньо-естетичний:              16 - (0,2%)           (-250 чол.)
Технологічний:                           3360  (36%)          (-694 чол.)
